ג. מאסר על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים שיופעל במידה ויעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ד. קנס בסך 5000 ₪ לתשלום עד ליום 1.9.20.

ה. המאסר על תנאי שהוטל בת.פ 44867-09-18 של 4 חודשים ייחשב בחופף לעונש שלעיל.

ו. פסילת רישיון נהיגה למשך שנתיים.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג אב תש"פ, 03 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.